Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

GABINETE DO PR.l~SlDENTf_i

DECRETO LEGISLATIVO Nº 216, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2004.
Dispõe sobre a concessão de Titulo de "Cidadão Guaçuano".

O VEREADOR JOSÉ ANTONIO PIRITUBA DE SOUZA,
Presidente da Câmara Municipal de Mogí Guaçu, Estado de São Paulo, etc.

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Mogi Guaçu aprovou e eu
promulgo o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. l" Fica concedido o Título de "Cidadão Guaçuano" ao Senhor
JORGE LUIZ FlAMENGHl.

Art. 2• A entrega do referido título dar-se-á em Sessão Solene desta
Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Mesa da Câmara.

Art. 3" As despesas com a execução do presente Decreto Legislativo
onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4" Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRE-SE, AFIXE-SE e PUBLIQUE-SE.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Guaçu, 72 de fevereiro de 2004.

'

Vereador JOSÉ A NIO PIRITUBA DE SOUZA

Registrado. afixad e encaminhado à publicação na data supra.

·Rúít'José Cólom!J0,'235 - Caixa Piístal 23-i'·- Ccp J 3840-065 -Tilcf~x:'(J.9} 385 J-Íi·Ii(Jfi" ,
E-ma~t: cm1nguacu@dglnetcor'ntbr - _ 1:fo1n~ -Page:: \VV.'\v,camaratnpg.igua·cu:sp.gov . .Or t

' - - '' ' " - - ,_ - -